

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Gazze'deki Türkiye Dostluk Hastanesi'nin İşgalciler İçin Askeri Kışlaya Dönüştürülmesi Sizleri Utandırması Gerekmez mi?!

Haber:

Türkiye Dışişleri Bakanlığı, işgalci varlığın sözde Dışişleri Bakanı'nın, İsmail Haniye'yi İstanbul'da kabul ettikten sonra Erdoğan'ı "utanmaya" çağırdığı tweetine yanıt verdi.

Türkiye Dışişleri Bakanlığı sözcüsü, utanması gerekenin "İsraili" yetkililer olduğunu söyleyerek, "çoğunluğu kadın ve çocuk olmak üzere 35 bine yakın Filistinliyi öldürdüler." dedi. Türkiye'nin "İsraili" yetkililerin işlediği suçlarla ilgili gerçekleri anlatmaya devam edeceğini açıkladı. (Arabic Post)

Yorum:

Kuşatma altındaki Gazze Şeridi'nde yedi ay süren savaş, kırılğan varlıklarının sarsılmasının, kötülüklerinin ortaya çıkmasının, 7 Ekim 2023'te bu varlığının zayıflığının boyutunun dünyanın önünde ifşa olmasının ardından Yahudilerin; Gazze'deki Müslümanları aşağılamak, onlara diz çöktürmek, çocuklardan, kadınlardan ve yaşlılardan intikam almak için hiçbir çabadan kaçınmadıkları yedi zayıf ay olmuştur.

Bundan önce de onlarca yıldır yıkım, öldürme, kimliklerini yok etme ve her vesileyle mübarek topraklardaki Müslümanlara diz çöktürme girişimleri olmuştur; bütün bu ihlaller, Müslümanların başındaki yöneticilerde cahiliye gururunu bile harekete geçirmediler! Filistin'i kurtarmak ve özgürleştirmek için ordularını zerre kadar hareket ettirmediler, aksine Yahudilerin beslendiği Gargad ağacı oldular.

Aslında Filistin meselesi bir skandalı ortaya çıkarmıştır; zira bu savaş sadece Yahudilerin kırılğanlığını ortaya çıkarmakla kalmadı, onların örümcek ağından daha zayıf olduklarını da kanıtladı; aksine bu savaş, Ürdün rejiminden başlayıp Türkiye'ye geçen ve Mısır rejimiyle de son bulmayacak olan birbiri ardına zararlı rejimleri açığa çıkarmıştır... Ayrıca sürekli Filistin meselesini terennüm edip duran ve onu ümmetten ve ilk kiblesinden çok çok uzaktaki siyasi kazanımlara ve çıkarlara ulaşmak için tırmanılacak bir merdiven olarak gören tüm rejimleri de açığa çıkarmıştır.

İşgalci varlıkla normalleştirdiğini ve Gazze savaşını sırasında bile Yahudilere teçhizat, silah ve yiyecek sağlayan anlaşmalara dahil olduğunu kanıtlayan Türkiye rejimi, şimdi çıkmış karşımıza Yahudilerin Gazze halkını öldürmelerinden dolayı utanmaları gerektiğini söylüyor!

Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem ne kadar da doğru söylemiş: **إِذَا لَمْ تَسْتَحْيِ فَاصْنَعْ مَا شِئْت** "Utanmıyorsan dilediğini yap!" Gerçekten de bu yıllar, içinde Ruveybidaların konuştuğu ve bilge kişilerin hiç utanmadan utanç verici şeyleri söylediği aldatıcı yıllardır!

Yapmanız gereken gürlediğinizi ama yağmadığınızı mı işitmemiz ey Dışişleri Bakanı?!

Türkiye'nin Filistin sorununu kökünden bitirebilecek bir orduya sahip olduğu halde, Yahudilere gerçek tepkinin nasıl olduğunu göstermek için ordusunu görmemiz ve Filistin kapılarında tanklarının uğultusunu işitmemiz yerine Dışişleri Bakanı'nın karşımıza çıkıp kadınların ve çocukların kavgaları gibi sosyal medya üzerinden kavga etmesi utanç verici değil midir?

Madem Gazze'de yaşananlardan etkilenmiyorsunuz, en azından Yahudilerin Gazze'deki Türkiye Dostluk Hastanesi'ni askeri kışlaya çevirmesiyle "onurunuzu ayaklar altına almasından da" mı utanmıyorsunuz?! Peki onların sizleri aşağılamalarına bir cevabınız olmayacak mı?!

إِنَّ فِي هَذَا لَبَلَاغًا لِّقَوْمٍ عَابِدِينَ

"Şüphesiz bunda Allah'a kulluk eden bir toplum için yeterli bir mesaj vardır." [Enbiya 106]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Beyan Cemal**